



Madkastellet Kantiner ApS

Slagtehusgade 11
1715 København

CVR-nr. 40 90 91 09

Årsrapport for 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madkastellet Kantiner ApS
Slagtehusgade 11
1715 København

CVR-nr.: 40 90 91 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 2. november 2019

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen
Jens Junert

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kantinedrift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 4.504.228, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.073.139.

Årets resultat er utilfredsstillende.

På grund af dette og tidligere års underskud er der væsentlig negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		8.204.832	7.298.385
Personaleomkostninger	1	-13.300.175	-6.162.976
Resultat før af- og nedskrivninger		-5.095.343	1.135.409
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-48.569	-479
Resultat før finansielle poster		-5.143.912	1.134.930
Finansielle indtægter	2	0	32.201
Finansielle omkostninger		-120.505	-45.812
Resultat før skat		-5.264.417	1.121.319
Skat af årets resultat		760.189	-105.468
Årets resultat		-4.504.228	1.015.851
Overført resultat		-4.504.228	1.015.851
		-4.504.228	1.015.851

Balance 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.821	0
Indretning af lejede lokaler		323.050	126.721
Materielle anlægsaktiver		498.871	126.721
Deposita		266.558	0
Finansielle anlægsaktiver		266.558	0
Anlægsaktiver i alt		765.429	126.721
Råvarer og hjælpematerialer		416.237	130.191
Varebeholdninger		416.237	130.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.301.655	2.070.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	859.649
Selskabsskat		763.561	0
Periodeafgrænsningsposter		0	103.154
Tilgodehavender		5.065.216	3.033.722
Likvide beholdninger		346.909	2.277.580
Omsætningsaktiver i alt		5.828.362	5.441.493
Aktiver i alt		6.593.791	5.568.214

Balance 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-4.113.139	391.089
Egenkapital		-4.073.139	431.089
Hensættelse til udskudt skat		0	5.491
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.491
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.044.353	202.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.974.284	2.591.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.955.325	179.165
Selskabsskat		0	101.549
Anden gæld		1.692.968	2.056.645
Kortfristede gældsforpligtelser		10.666.930	5.131.634
Gældsforpligtelser i alt		10.666.930	5.131.634
Passiver i alt		6.593.791	5.568.214

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.559.701	5.597.711
Pensioner	508.084	402.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>232.390</u>	<u>162.780</u>
	<u>13.300.175</u>	<u>6.162.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>32.201</u>
	<u>0</u>	<u>32.201</u>
3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
<p>På grund af dette og tidligere års underskud er der væsentlig negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.</p>		
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	36.500	0
Mellem 1 og 5 år	<u>51.400</u>	<u>0</u>
	<u>87.900</u>	<u>0</u>
Årlig lejeforpligtelse	<u>533.000</u>	0
5 Eventualaktiver		
Værdien af ikke-indregnede skatteaktiver udgør TDKK 390.		

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for betaling af den samlede selskabsskat m.v. i koncernen.